
平成 30 年 6 月吉日 

諸手数料の変更について 
 

各 位 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

     さて、当金庫では取扱手数料を下記のとおり一部変更させて頂きますので、 
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具     

記 

１．変更時期            平成30 年 8 月 1日（水）より 
 
２．手数料の変更内容 
 
（１）窓口扱い振込手数料        自店宛振込手数料を１０８円引上げ 
   （得意先扱い含む）          ※当金庫の会員の方は引続き無料となります。 
（２）ＡＴＭ利用振込手数料       自店宛手数料を１０８円引上げ 
                    他行宛手数料を１０８円引上げ 
（３）インターネットバンキング等    他行宛３万円以上手数料を１０８円引上げ 
    （インターネットバンキング・テレホンバンキング・テレサービス含む） 
（４）給与振込手数料                     他行宛手数料を１０８円引上げ 
（５）用紙代（小切手帳：署名判有り・無し共）      手数料を１０８円引上げ 
（６）発行手数料  イ．残高証明書（監査法人向け） 手数料を１,０８0 円引上げ 
                ロ．利息支払証明書       手数料を１０８円引上げ 
          ハ．取引履歴明細書        手数料を１０８円引上げ 

 

３．改定項目一覧 

（１）窓口扱振込手数料 

 
 

（２）ＡＴＭ利用振込手数料 

 
 
 

 

 
 
 

（３）インターネットバンキング等 

 

（４）給与振込手数料 
 
 

（５）用紙代 

（小切手帳：署名判有り・無し共） 

（６）発行手数料 

イ．残高証明書（監査法人向け） 

 
 

ロ．利息支払証明書 

 
 

ハ．取引履歴明細 

承認番号 30-049 

 

自店宛 改訂後 現 行 引上げ額 

３万円未満 ３２４円 ２１６円 １０8 円 

３万円以上 ５４０円 ４３２円 １０8 円 
 

自店宛 改訂後 現 行 引上げ額 

３万円未満 ２１６円 １０８円 １０8 円 

３万円以上 ３２４円 ２１６円 １０8 円 
 

他行宛 改訂後 現 行 引上げ額 

３万円未満 ５４０円 ４３２円 １０8 円 

３万円以上 ７５６円 ６４８円 １０8 円 
 

他行宛 改訂後 現 行 引上げ額 

３万円以上 ５４０円 ４３２円 １０８円 
 

他行宛 
改訂後 現 行 引上げ額 

２１６円 １０８円 １０8 円 

 

改訂後 現 行 引上げ額 

１，６２０円 １，５１２円 １０8 円 

 

改訂後 現 行 引上げ額 

３，２４０円 ２，１６０円 １，０８０円 

 
改訂後 現 行 引上げ額 

５４０円 ４３２円 １０8 円 

 

改訂後 現 行 引上げ額 

５４０円 ４３２円 １０8 円 

 


